
Zájemcí 
O nabídku odprodeje nepotřebného 
movitého majetku SÚIP 

Váš dopis značky Naše značka 
I 1610/ 8.20/2018 

Vyřizuje/linka 
Bělohoubková/950 179823 

Věc: Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu 

Hradec Krá lové 
13. 08 2018 

Státní úřad inspekce práce (dále jen SÚIP) ve smyslu ustanovení§ 19 a§ 21-22 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku české repub liky a jej ím vystupování v právních vztazích, ve znění 

pozděj ších předpisů, nabízí k prodeji právnickým a fyzickým osobám nepotřebný movit ý 
majetek ( dále jen „ majetek"), s nímž je příslušný hospodařit - navigace, mob. te lefony, PC, 

NB, t iskárny, monitory a j iná IT. 

1. Podmínky převodu majetku 
Vzhledem k tomu, že majetek byl pořízen v roce 1996-2013 a je nepoužíván, bude odprodán 
bez záruky. Pokud zájemce bude o majetek mít zájem, musí v kupní smlouvě výslovně 

prohlásit, že majetek p řijímá v tom stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat záruky. 

Nakládku a dopravu majetku si zajišťuje zájemce (kupující) vždy na vlastní náklady. 

2. Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna v místě jeho uložení 

od 27.08.2018 do 31. 08.2018 hod. od 8-14 hod. na adrese: 

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj. Říční 1195, 

501 01 Hradec Králové 

robert.dvorak@suip.cz , po telefonické dohodě na tel. : 777 354 875 
jirina.belohoubkova@suip.cz , po telefonické dohodě na tel.: 739 507 952 

Účelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se skutečným stavem nabízeného majetku 

před odesláním nabídky. Nabízený majetek se nachází v budově Oblastního inspektorátu 

práce, ul. Říční 1195, 501 01 Hradec Krá lové. 



3. Způsob podání cenových nabídek 

a) uveďte nabízenou cenu za položku. Kalku lujte s nakládkou a odvozem odprodaného 
majetku z místa uložení budovy OIP. 

b) uvedt e kontaktní adresu, spojení, identifikační údaje o registraci právnické osoby nebo 
fyzické osoby. V případě právnické osoby zájemce doloží k nabídce kopii výp isu z obchodního 

rej stříku, je-li do tohoto rejstříku zapsán, v případě fyzické osoby identifikační údaje zájemce 
{jméno, příjmení, adresa, datum narozeni, telefon, e-mail, číslo OP) a u podnikatele kopii 

živnostenského listu, případně jiné op rávnění k podnikání. 

c) lhůta pro podání nabídek, nejpozději do 05. 09. 2018. Zájemce je povinen svou nabídku 
předložit v zalepené obálce, která bude označena značkou: ,,Nepotřebný majetek k č. j. : 

11610/8.20/2018 - NABÍDKA - NEOTEVÍRAT". Označenou obálku s nabídkou a níže 
uvedenými identifikačními údaji odešle na adresu OIP Hradec Králové, Říční 1195, 

501 01 Hradec Králové, nebo ji doručí do podatelny OIP tak, aby podatelna nabídku 
přijala n ejpozději do 05. září 2018 do 14.00 hodin. 

4. Vyhodnocení nabídek 
a) OIP v souladu s ustanovením §22 odst. 2) vyhlášky MF č. 62/2001Sb., vyhodnotí doručené 

nabídky dle těchto rovnocenných kritérií: 

·Výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku (v případě rovnosti nabízených 
kupních cen je rozhodující datum podáni a čas doručení, v případě doručeni nabídky 

hromadnou poštou, pak pořadí jejího zapsání). 

b) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu stanoveném v nabídce. 

c) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky před ložené s nižší nabídkovou cenou než je 

minimální zůstatková cena. 

d) OIP vybere do 7 pracovních dnů od data ukončení podání nabídek nejvýhodnější nabídku a 
oznámí tuto skutečnost vybranému zájemci. Zájemci, kteří nebudou vyrozuměni do 7 

pracovních dnů, nebyli vybráni. 

e) OIP zpracuje s vybraným zájemcem kupní smlouvu. 

f) Po vyhodnocení cenových nabídek bude vyzván zájemce, který byl vybrán k uzavření kupní 

smlouvy. V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr na náklady kupujícího 
do 10 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy. 

g) Platbu lze provést pouze převodem (prodávající obdrží platbu na svém účtu nejméně 3 
kalendářní dny před odběrem). 



V souladu s ustanovením § 23 vyhlášky M F č. 62/2001 Sb. může být seznam všech druhů 
majetku v průběhu zveřejnění měněn (zmenšován) v případech , kdy o majetek kdykoli 

projeví zájem organizační složka státu nebo stát ní organizace. 

Ing. Jaroslav Neča s 
vedoucí inspektor OIP 

I ~ 
'.)hlastn l inspektorát práce 
pro Královéhradecký kraj 

a Pardubický kraj 
Ř1č"l i 1~95 

50 ~ 0 1 14ť3dP.t: KrólO\lé (1) 



Nabídka nepotřebného majetku mlnimílnf 

lnventámi či5 I Název Datum zařaz . Pořizovad cer1a Důvod vyřazezní cona pod, ní 

08DHM0038! audiovizuální kaineta s pfts. 27.12.<007 39 865,00 Ké Nedostatečná kvahta audiovizuálních zázn3m(i 900,00 Kč 
080HM0085l audio,e,kordér Mara nti 26.6.2009 17917,00Kč Ncdostatelná kvalita audio 1.tiznamú •120.00 Kč 

080HM008.S2 mikrofon seonherSef k audlorck.ordét 26.6.2009 8 54&,00 Kč Nedostatečná kvalita audio záznamů 300,00 Kč 
080HM01068 videokamera Thomson 20 .3.1996 20 101,00 Kč N("(lostateb'lá kv<1lita aud iovizuillnich ziimamú 420,00 Kč 

080PE00264 ak.umulátoí ke kamefo Thomson 21.11.1996 1 790,00 KČ Nedostatečná VVd1'2: akumulátoru 30,00 Kč 

NabizenV majetek je funkčni, opotřebení odpovídá stáří. 



Nabídka nepotřebného majetku - navigace Mio C720 

Inventární číslo Název Datum zařazení Pořizovací cena popis Minimá lní cena podání 

08DHM00348 M io C720 GPS navigace 30.11.2007 13 015,00 Kč funkční, úhl. 4,3" 120,00 Kč 

080HM00612 M io C720 GPS navigace 25.11.2008 6 771,lOKč funkční, úhl. 4,3" 120,00 Kč 

08DHM00613 M io C720 GPS navigace 25.11.2008 6 771,lOKč funkční, ljhl. a,311 120,00 Kč 
080HM00614 M io C720 GPS navigace 25.11.2008 6 771,10 Kč funkční, úhl. 4,3" 120,00 Kč 



Nabídka nepotřebného majetku - mobilní telefony Nokia 

Inventární I I I Datum 1 Pořizovací 
číslo I I Název I pořízení cena celkem popis mlnlmálni cena podáni 

08DHM00247 mobilní tet Nokia 6021 12.12.2005 4 499,00 funkcni, opotřebeni odpovídii stálí 180,00 Kč 
080HM00251 mobilní tet Nokia 6021 12.12.2005 4 499,00 funkéni, opotřebeni odpovídá stáři 180,00 Kč 
08DHM01097 Mob.telefon HTC Sensation 27 10e AndrOtd 28.12.2011 11 22'1,80 funkční, opotřebeni odpovídá stáři 1 080,00 Kč 
OSOPEOOBOS mobilní tel. NOKIA 3109 23.4.2008 2 012,00 funkční, opotřebení odpovídá stáří 60,00 Kč 
080PE00819 mobilni telefon NOKIA 3109 Classic šed'f 28.Lt.2006 499,00 funkční, opotřebeni odpovidá stáří 60,00 Kč 
080PEOOS22 mobllni telefon NOKIA 3109 Classic šedý 28.11.2008 499,00 funkční, opotřebení odpovidá stáří 60,00 Kč 
080PE00830 mobtlni telefon NOKIA 3109 Oassic šedý 28.11.2006 499.00 funkční, opotřebení odpovidá staří 60,00 Kč 
080PE00833 mobilní telefon NOKlA 3109 Oassic šedY 28.11.2008 499,00 funkční, opotřebení odpovídá stáří 60,00 Kč 
080PE00863 mobilní telefon Nokia 3109 Classi,c sedý 31.12.2008 2 149,00 funkční, opotřebení odpovídá stáři 60,00 Kč 
080PE00864 mobilní telefon Nokia 3109 Classic šedY 31.12.2008 2 149,00 funkční, opotřebeni odpovídá staň' 60,00 Kč 
0SOPE0086S mobi1ni telefon Nokia 3109 Classic šedY 31.12.2008 2 149,00 funkčni, opotřeb.en i odpovídá staří 60,00 Kč 
080PE00869 mobilni telefon Nokia 3109 Classic šedY 31.12.2008 2 149,00 funkčni, opotťebeni odpovídá stáři 60,00 Kč 
080PE00911 mobllni telefon Nokia E66 19.3.2009 1,00 funkční, opotřebeni odpovida $táři 120,00 Kč 
080PE01237 Mobtlní telefon NOKIA VOO classic čem'f 29.10 .2010 1,00 funkční, opotřebeni odpovidá staři 120,00 Kč 
080PE01238 Mobilní telefon NOKIA VOO clMsic čemý 29.10.2010 1,00 funk.čni, opotřebení odpo\lSdá stáři 120,00 Kč 
080PE01276 Mobilní telefon NOKIA NlOO Phan,;om blac:k 22.8.2012 533,00 funkční, opotřebení odpoVKlá stáří 90,00 Kč 
080PE01302 Mob.telefon Nokia 100 20.12.2012 668,00 funkční, opotřebeni odpovidá stáří 90,00 Kč 
080PE01S24 Mobilní telefon Nokia NlOO U .8.2012 533,00 funkční, opotřebeni odpovídá stáří 90,00 Kč 
1305DHM001 Nokia CS black SMPX GSM 9.2 .2012 3 480,00 funkční, opotiebení odpovidá stáří 360,00 Kč 
130SOPE001 Nokia Cl-OL DARK GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovidá ,taři 150,00 Kč 
130SOPE002 Nokia Cl·OI DARK GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovídá stáíl 150,00 Kč 
130SOPEOOS Nokia Cl•OI WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funklni, opotřebení odpovídá staří 150,00 Kč 
130SOPE006 NoJúa Cl·Ol WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkén,, opotřebeni odpovídá stáří 150,00 Kč 
130SOPE007 Nok.ia Cl ·Ol WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotřebení odpovídá stáři 150,00 Kč 
13050PE010 Nokia Cl·Ol WARM GREY GSM 9 .2.2012 1 080,00 funkčnj, opotřebf.ni odpo\iÍdá stáří 150,00 Kč 
13050PE013 Nokia Cl·Ol WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkční, oPC>tiebeni odpovídá stáří 150,00 Kč 
13050PE014 Nokia Cl·Ol WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovidá stáří 150,00 Kč 
13050PE016 Nolúa Cl-01 WARM GREY GSM 9.2.2012 1080,00 funkční, opotřebení odpollid~ stáři 150,00 Kč 
130SOPE018 Nolúa Cl-01 WARM GREY GSM 9.2.2012 L 080,00 funkční, opotřebení odpovidá stáří 150,00 Kč 
130SOPE019 Nokia Cl•Ol WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080.00 funkční, opotřebení odpovídá stáří 150,00 Kč 
130SOPE020 Nokia Cl•Ol WARM GREY GSM 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovídá stáři 150,00 Kč 
1306DHM001 Nokia CS white 5MPX GSM 9.2.2012 3 480, 00 funkční, opotřebení odpovídá st.iří 300,00 Kč 
13060PE001 Nokia Cl ·Ol Wa rm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotiebení odpovídá stáří 150,00 Kč 
13060PE002 Nokia Cl -01 Wa rm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotřebeni odpovídá staň' 150,00 Kč 
13060PE003 Nokia Cl·Ol Warm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotřebeni odpovídá stáři 150,00 Kč 
13060PE004 Nokia Cl ·01 Warm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotřebeni odpovída stáři 150,00 Kč 
13060PE006 Nokia Cl·Ol Warm Grey 9.2.2012 1 060,00 funkčnj, opotřebeni odpovidá $t.áři 150,00 Kč 
13060PE007 Nokia Cl·Ol Warm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebeni odpovic:18 stáři 150,00 Kč 
13060PE010 Nokia Cl-01 Warm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovid3 stáří 150,00 Kč 
13060PE014 Nokia Cl·Ol Warm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovidá stáři 150,00 Kč 
13060PE015 Nokia Cl ·01 Warm Grey 9.2.2012 1 080.00 funkční, opotřebení odpovidá stárf 150,00 Kč 
13060PE017 Nokia C1•01 Warm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovldá stáři 150,00 Kč 
13060PE018 Nokia Cl·Ol Wa rm Grey 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebení odpovídá stáří 150,00 Kč 
13060PE020 Nokia Cl-01 Warm Gtey 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotiebeni odpovídá stáří 150,00 Kč 
131SOPEOS4 NOKIA CL·OL 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotřebeni odpovídá stáři l S0,00 Kč 
131SOPE102 NOKIA CL·OL 9.2.2012 1 080,00 funkčni, opotřebeni odpovídá stáří 150,00 Kč 
131SOPE114 NOKIA C!·OI 9.2.2012 l 080,00 funkční, opotřebeni odpovidá $táři 150,00 Kč 
131SOPE122 NOKIA C1·01 9.2.2012 1 080,00 funkční, opotřebeni odpovídá $táři 150,00 Kč 

I I 



Nabídka nepotřebného majetku minimální 

Inventá rní č(s l Nátev Datum zařaz Pořizovati cena popis cena pocJa ni 

08DHM00285 PC Pentium D930 21.11.2006 33 8S<,00 Kč Nosplňvje oofadavky I.S REUIP 660,00 Kč 

080HM00366 PC Optiplex 745 OT 27.)2.2007 26 168,10 KC N~plňuje požadavky IS REUIP 780,00 Kč 

08DHM01001 PC HP Compaq 22.1.2010 18 385,SO Kč Nesphlu_jc poZ.1davky IS REUIP 900,00 Kč 

080HM0!00l PC l<li> Compaq 23.1.2010 18 385,50 Kč Nesplňuje pofadavk't' IS AEUIP 900,00 Kč 

08DHM01004 PC HPCompaq 24.1.2010 18 385,SO Kč Nesplňoje poiadavky IS REUIP 900,00 Kč 

080HM00628 Notebook Oell l: 4300 31.12.2008 30047,50 Kč Nesplňuje pofadavky IS REUIP 1440,00 Kč 
080HM00638 Notebook Oell E 4 300 31.12.2008 30047,SO Kč NesQfňujo pofodavkv IS REUIP 1 440,00 Kč 

080HM0!008 Notebook Comp<1q 21.1.2010 23 419,20 Kč Nesplňuje požadavky IS REUIP l 620.00 Kč 
080HM01111 Notebook Oell vost ro 3460 12.2.20B 16 920,00 Kč Nesplňuje pofad,wky IS REVIP 1 920,00 KC 

0$0HM0ll18 Notebook Oell Vos.t ro 3460 12.2 .2013 16 920,00 Kč Nesplňuje požadavky IS REUIP I 920,00 Kč 
130SOHM014 Notebook. oell vost,o nso 24.7.2012 1$ 000,00 Kč Nesplňuje poiadavky 1s REUIP 1 800,00 Kč 

13050HM0J7 Notebook Oell Vostro 3350 14.7.1012 18 000,00 Kč Nesplňuje pofadavk.y IS HEUIP ] 8-00,00 1({: 

l30SOHM 022 Notebook. Oell VOStl'O 3350 14.7.1011 18 000,00 Kč Nesplňuje požadavky IS REUIP 1 800,00 Kč 

13060HM015 Notebook Oell Vostro 3350 25.7.2012 '18 000,00 KC Nespl lluje f)02<'1davky IS HEUIP 1800,00 Kč 
1306DHM019 Notebook. Oell VOSt(O 3350 25.1.1012 18 000.00 Kč Nespl llvje poiadavky IS REUIP I 800,00 Kč 
080HM00167 Monitor Sony 21.9.2004 19 999,14 Kč Nesplňuje m m. (OZhšení Obl'.IZU p(O IS AEUI 110,00 Kč 
080HM00168 Monitof Sony 21.9.2004 19 999,14 Kč Ncspl llvje m in. rozl ršeni obra1,u pro IS REUI 210,00 Kč 
080HM00!69 Monitor Sony l1.9.l004 19 999,'141({: Nesplňuje m in. (0:!hšení Obl'.llU pl'O IS REUI 110,00 Kč 

080HM00170 Monitor Sony 21.9.2004 19 999,14 Kč Nesplňuje min. rozl ršeni obrazu pro IS REUI 210,00 Kč 

080HM00l?l Monitor Sony 21.9.,004 19 999, 1d )({: Nesplňuje min. ro2hšení obrazu p,o IS REUJ 110,00 Kč 

NabizenV majetek je funkčni, opotřebeni o dpovídá !.táří. 



Nabídka nepotřebného majetku IT 
Datum Pořizovací Minimální 

Inventární čísi Název pořízení cena popis cena podáni 

1 08DHM00118 Tiskárna HP U 1300 29.8.2003 13 883,60 Kč funkční, odpovídá stáří 240,00 Kč 

2 080HM00143 Tiskárna HP U 1300 21.9.2004 15 750,90 Kč fun kční, odpovídá stáří 240,00 Kč 

3 080HM00345 Tiskárna HP OJ 460 WBT 2.10.2007 15 922,00 Kč fun kční, odpovídá stáří 420,00 Kč 

4 080HM00352 Delf l atitude 0520 27.12.2007 33 677,00 Kč fun kční, odpovídá stáří 1200,00 Kč 

5 08DHM00367 Delf Optiplex 745DT 27.12.2007 26 168,10 Kč funkčn í, odpovídá stáří 1200,00 Kč 

6 08DHM00368 Delf Optiplex 745DT 27.12.2007 26 168,10 Kč funkční, odpovídá stáří 1200,00 Kč 

7 08DHM00369 Delf Optiplex 745DT 27.12.2007 26 168,10 Kč funkční, odpovídá stáří 1200,00 Kč 

8 080HM00383 Delf Latitude D520 27.12.2007 39 940,00 Kč funkční, odpovídá stáří 1200,00 Kč 

9 080HM00393 Tiskárna HP OJ 460 WBT 23.6.2008 11 846,00 Kč funkční, odpovídá stáří 420,00 Kč 

10 080HM00397 Tiskárna HP OJ 460 WBT 23.6.2008 11 846,00 Kč funklní, odpovídá stáří 420,00 Kč 

11 080HM00629 Oell E4300 31.12.2008 30 047,50 Kč funkčni, odpovídá stáří 2 400,00 Kč 

12 080HM00633 Dell E4300 31.12.2008 30 047,50 Kč funkční, odpovídá stáří 2 400,00 Kč 

13 080HM00634 Dell E4300 31.12.2008 30 047,50 Kč funkční, odpovídá stáří 2 400,00 Kč 

14 08DHM00954 Tiskárna HP DJ 460 WBT 27.6.2008 11 845,00 Kč funkční, odpovídá stáří 420,00 Kč 

15 08DHM01077 Tiskárna HP OJ 100 1.12.2011 6 708,00 Kč funkční, odpovídá stáří 480,00 Kč 

16 08DHM01078 Tiskárna HP OJ 100 1.12.2011 6 708,00 Kč funkční, odpovídá stáří 480,00 Kč 

17 08DHM01123 Tiskárna HP OJ 100 1.12.2011 6 708,00 Kč funkční, odpovídá stáří 480,00 Kč 


